

























114А	Распределительный центр	1	114-1А; 114-2А; 114-3А; 114-4А; 114-5А	-	-	4.8	4.8	-	4.8	-	-	-	-	-	-	8	8
115А	Рабочее место водителя транспортного средства, физические нагрузки	0	115-1А; 115-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
116А	Рабочее место координатора; Отсутствуют	1	116-1А; 116-2А; 116-3А; 116-4А; 116-5А; 116-6А; 116-7А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117А	Рабочее место начальника смены (начальник производственной смены); Отсутствуют	1	117-1А; 117-2А; 117-3А; 117-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>Региональное управление офиса</b>																
118А	Рабочее место регионального директора; Отсутствуют	1	118-1А; 118-2А; 118-3А; 118-4А; 118-5А; 118-6А; 118-7А; 118-8А; 118-9А; 118-10А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<b>Секретариат</b>																
119	Рабочее место персонального водителя; ГСМ, двигатель транспортного средства, физические нагрузки, сенсорные нагрузки	1	-	4	-	4	4	-	4	-	4	-	4	-	-	8	8
120	Рабочее место персонального водителя; ГСМ, двигатель транспортного средства, физические нагрузки, сенсорные нагрузки	1	-	4	-	4	4	-	4	-	4	-	4	-	-	8	8
121	Рабочее место помощника руководителя; Отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	Рабочее место водителя автомобиля (водитель); ГСМ, двигатель транспортного средства, физические нагрузки, сенсорные нагрузки	1	-	4	-	4	4	-	4	-	4	-	4	-	-	8	8
123	Рабочее место водителя автомобиля (водитель); ГСМ, двигатель транспортного средства, физические нагрузки,	1	-	4	-	4	4	-	4	-	4	-	4	-	-	8	8























220-23A;  
220-24A;  
220-25A;  
220-26A;  
220-27A;  
220-28A;  
220-29A;  
220-30A;  
220-31A;  
220-32A;  
220-33A;  
220-34A;  
220-35A;  
220-36A;  
220-37A;  
220-38A;  
220-39A;  
220-40A;  
220-41A;  
220-42A;  
220-43A;  
220-44A;  
220-45A;  
220-46A;  
220-47A;  
220-48A;  
220-49A;  
220-50A;  
220-51A;  
220-52A;  
220-53A;  
220-54A;  
220-55A;  
220-56A;  
220-57A;  
220-58A;  
220-59A;  
220-60A;  
220-61A;  
220-62A;  
220-63A;  
220-64A;  
220-65A;  
220-66A;  
220-67A;  
220-68A;  
220-69A;  
220-70A;

221А	Рабочее место старшего кладовщика; Физические нагрузки	1	220-71А; 220-72А; 220-73А; 220-74А 221-1А; 221-2А; 221-3А; 221-4А; 221-5А; 221-6А; 221-7А	-					-					-					-					-					-					-					-
222А	Рабочее место бригадира; Физические нагрузки	1	222-1А; 222-2А; 222-3А; 222-4А; 222-5А; 222-6А; 222-7А; 222-8А; 222-9А; 222-10А; 222-11А; 222-12А; 222-13А; 222-14А; 222-15А; 222-16А; 222-17А; 222-18А; 222-19А; 222-20А; 222-21А; 222-22А; 222-23А; 222-24А; 222-25А; 222-26А; 222-27А; 222-28А; 222-29А; 222-30А; 222-31А; 222-32А; 222-33А; 222-34А; 222-35А; 222-36А; 222-37А;	-					-					-					-					-					-					-					-









Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров

(подпись)

Бешарова О. А.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического управления

(подпись)

Чирков В.Н.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Дума Д.И.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер ИЛ

(подпись)

Сысова Марина Андреевна

Ф.И.О.

18.11.2019

(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАКСИМА ГРУПП»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		784	784	0	784	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		646	646	0	646	0	0	0	0	0
из них женщин		471	471	0	471	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук в воздушной среде	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административное управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Административный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











41	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Директор по закупкам Дирекция направления "Де- шим"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2А (34А)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Директор по закупкам Дирекция направления "Детство"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А (36А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3А (36А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36-4А (36А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36-5А (36А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37А)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3А (37А)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Директор по закупкам Дирекция направления "Обувь и аксессуары"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3А (39А)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет









63	Операционная дирекция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел анализа и описания бизнес-процессов																						
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Отдел внутренней логистики																						
68А	Менеджер (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-5А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-6А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-7А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-8А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-9А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-10А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-11А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-12А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-13А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-14А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-15А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-16А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-17А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68-18А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

























